



Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. SMLJ-24-193/2024 část č. 3 LC Vojenská

uzavřené dne 3.7.2024

Článek I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: **Správa Krkonošského národního parku**
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení: [REDAKCE]
zastoupená: PhDr. Robinem Böhnischem, ředitelem
kontaktní osoba: [REDAKCE]

a

2. Zhotovitel: **SILNICE SVOBODA a.s.**
se sídlem: Jetřichov 164, 549 83 Jetřichov
IČO: 05438187
DIČ: CZ05438187
bankovní spojení: [REDAKCE]
zastoupený: [REDAKCE]
ve věcech technických:
(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento Dodatek č. 1,
kterým se mění a doplňují ustanovení smlouvy č. SMLJ-24-193/2024 ze dne 03. 07. 2024
(dále jen „smlouva“) takto:

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. V průběhu realizace díla se smluvní strany dohodly na změnách, které jsou nutné pro řádné dokončení díla. Jedná se o přeprofilování lesní cesty a tím vytvoření příčných sklonů, tak aby došlo k správnému odvodnění komunikace. Z tohoto důvodu nebude realizováno umístění ocelových svodnic.

Všechny tyto vícepráce a méněpráce jsou uvedeny v soupisech prací, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 1.

2. Na základě těchto změn se smluvní strany dohodly na úpravě smlouvy o dílo takto:

Celková cena díla uvedená v čl. V. bodu 1. smlouvy se upravuje a mění v souladu se soupisy prací takto:

Cena díla celkem	3 802 731,49 Kč bez DPH
Změny dle cenové nabídky méněpráce	- 135 439,61 Kč bez DPH
Změny dle cenové nabídky vícepráce	+ 239 986,51 Kč bez DPH



Nová cena díla sjednaná tímto dodatkem v důsledku změn shora uvedených:

Cena celkem	3 907 278,39 Kč bez DPH
DPH 21 % ve výši	820 528,46 Kč
Celková cena díla	4 727 806,85 Kč včetně DPH

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy dle §222, odst. 4 zákona č. 134/2024 Sb. O zadávání veřejných zakázek.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv.
2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. Ve všem ostatním, co není výslovně upraveno tímto dodatkem, zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy o dílo ze dne 03. 07. 2024, číslo smlouvy SMLJ-24-193/2024.
3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že znění dodatku přečetly, s jeho obsahem souhlasí, stvrzují, že byl sepsán na základ jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

Soupisy prací

**PhDr. Robin
Böhnisch**
Digitálně podepsal
PhDr. Robin Böhnisch
Datum: 2024.10.10
10:59:21 +02'00'

.....
PhDr. Robin Böhnisch, ředitel
Správa Krkonošského národního parku

**Václav
Svoboda**
Digitálně podepsal
Václav Svoboda
Datum: 2024.10.10
10:50:00 +02'00'

.....
Václav Svoboda, předseda správní rady
SILNICE SVOBODA a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/47a
Stavba: Lesní cesta Vojenská - méněpráce

KSO:
Místo: k.ú. Mladé Buky, k.ú. Skleňařovice

Zadavatel:
Správa KRNAP

Zhotovitel:
Silnice Svoboda a.s.

Projektant:
Ing. Jiří Ježek

Zpracovatel:
Ing. Jiří Ježek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

IČ:
DIČ: CZ60460709

IČ:
DIČ: CZ05438187

IČ:
DIČ: ██████████

IČ:
DIČ: ██████████0

Cena bez DPH				135 439,61
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	135 439,61		28 442,32
	12,00%	0,00		0,00
Cena s DPH	v	CZK		163 881,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/47a

Stavba: Lesní cesta Vojenská - méněpráce

Místo: k.ú. Mladé Buky, k.ú. Sklenařovice

Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Správa KRNAP

Projektant: Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel: Silnice Svoboda a.s.

Zpracovatel: Ing. Jiří Ježek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		135 439,61	163 881,93
2023/47a	Lesní cesta Vojenská - méněpráce	135 439,61	163 881,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Lesní cesta Vojenská - méněpráce

Místo k. ú. Mladé Buky k. ú. Sklenařovice

Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Správa KRNP

Projektant: Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel: Sílnice Svoboda a s.

Zpracovatel: Ing. Jiří Ježek

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							135 439,61
D		HSV	Práce a dodávky HSV				135 439,61
D		5	Komunikace pozemní				135 000,00
15	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	60,000	2 250,00	135 000,00
		VV	"z tab. 4" 50*10		60,000		
		VV	Součet		60,000		
D		998	Přesun hmot				439,61
29	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	6,574	54,00	355,00
30	K	998225192	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m	t	6,574	12,87	84,61

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/47b
Stavba: Lesní cesta Vojenská - vícepráce

KSO:
Místo: k.ú. Mladé Buky a k.ú. Sklenářovice

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel:
Správa KRNP

IČ: 60460709
DIČ: CZ60460709

Zhotovitel:
Silnice Svoboda a.s.

IČ: 05438187
DIČ: CZ05438187

Projektant:
Ing. Jiří Ježek

IČ: 86992261
DIČ: ██████████

Zpracovatel:
Ing. Jiří Ježek

IČ: 86992261
DIČ: ██████████

Poznámka:

Cena bez DPH			239 986,51
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	239 986,51	50 397,17
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	290 383,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/47b

Stavba: Lesní cesta Vojenská - vícepráce

Místo: k.ú. Mladé Buky a k.ú. Sklenářovice

Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Správa KRNP

Projektant: Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel: Sílnice Svoboda a.s.

Zpracovatel: Ing. Jiří Ježek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		239 986,51	290 383,68
2023/47b	Lesní cesta Vojenská - vícepráce	239 986,51	290 383,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Lesní cesta Vojenská - vícepráce

Místo k ú. Mladé Buky a k ú. Sklenafovice

Datum: 30.9.2024

Zadavatel: Správa KRNP

Projektant: Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel: Siřnice Svoboda a s.

Zpracovatel: Ing. Jiří Ježek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							239 986,51
D		HSV	Práce a dodávky HSV				239 986,51
D	1		Zemní práce				3 391,20
3	K	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez ztuhnutí s živickým pojivem	m2	120,000	28,26	3 391,20
	W		"prodloužení úseku opravy o 40 bm" 3.0*40.0		120,000		
	W		Součet		120,000		
D	5		Komunikace pozemní				209 760,00
11	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného přes 0.08 do 0.10 m3/m2	m2	138,000	80,00	11 040,00
	W		"prodloužení úseku opravy o 40 bm" 3.45*40.0		138,000		
	W		Součet		138,000		
12	K	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrti tl 150 mm	m2	924,000	150,00	138 600,00
	W		"prodloužení úseku opravy o 40 bm" 40.0*2*0.50		40,000		
	W		"z vyšení tl. krajnice jednostranně z důvodu úpravy příčného sklonu z tab. 1" 1360.0*0.65		684,000		
	W		Součet		924,000		
13	K	573411106	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem	m2	240,000	72,00	17 280,00
	W		"prodloužení úseku opravy o 40 bm" 3.0*40.0*2		240,000		
	W		Součet		240,000		
14	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	126,000	340,00	42 840,00
	W		"prodloužení úseku opravy o 40 bm" 3.15*40.0		126,000		
	W		Součet		126,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 587,60
22	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	120,000	2,00	240,00
	W		3.0*40.0		120,000		
	W		Součet		120,000		
23	K	938908421	Čištění vozovek vodním paprskem pod tlakem 2500 barů	m2	120,000	3,00	360,00
	W		"prodloužení úseku opravy o 40 bm" 3.0*40.0		120,000		
	W		Součet		120,000		
24	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živického	m2	120,000	0,88	105,60
	W		"prodloužení úseku opravy o 40 bm" 3.0*40.0		120,000		
	W		Součet		120,000		
25	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	40,000	22,05	882,00
	W		"prodloužení úseku opravy o 40 bm" 40.0*2*0.50		40,000		
	W		Součet		40,000		
D	998		Přesun hmot				25 247,71
29	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým	t	377,564	54,00	20 388,46
30	K	998225192	Připíatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živickým, betonovým do 2000 m	t	377,564	12,87	4 859,25